EDITAL Nº 093/2021 – PROEG
(Aditivo ao Edital nº 088/2021 – PROEG/UERN)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), no uso de suas atribuições legais e
administrativas, torna pública alterações no Anexo I do Edital nº 088/2021 – PROEG/UERN,
que divulgou o resultado do Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos aprovados
em Terceira Chamada em cursos com início no semestre letivo 2021.1 da UERN.

Assim:

No Anexo I do Edital nº 088/2021, ONDE SE LÊ:

Caicó - Enfermagem - Integral - Lic. e Bach. - 1º Semestre

Inscrição Nome Resultado

201008713939 JOELLE CAROLINA DE MACEDO LIMA Aprovado

201007845427 ANA CAROLINY DE AZEVEDO OLIVEIRA Aprovado

LEIA-SE:

Caicó - Enfermagem - Integral - Lic. e Bach. - 1º Semestre

Inscrição Nome Resultado

201008713939 JOELLE CAROLINA DE MACEDO LIMA Aprovado

201016358230 MARIAH YOHANNY ALVES CORDEIRO Aprovado

201007845427 ANA CAROLINY DE AZEVEDO OLIVEIRA Aprovado

Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 088/2021 – PROEG, mantendo-se neste e em

seus respectivos anexos todas as disposições não alteradas pelo presente Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró, 11 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros
Pró-Reitor de Ensino de Graduação/PROEG